
Постановление №8/1 - Сайт администрации МО поселения "село Калининаул"

Автор: Administrator
31.03.2015 17:37 - Обновлено 03.04.2015 16:42

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

от 24.03.2015 № 8/1

  

с. Калининаул

  

  

О назначении публичных слушаний 

  

 1 / 5



Постановление №8/1 - Сайт администрации МО поселения "село Калининаул"

Автор: Administrator
31.03.2015 17:37 - Обновлено 03.04.2015 16:42

по проекту Генерального плана, Правил землепользования и застройки 

  

сельского поселения «село Калининаул» 

  

Казбековского района Республики Дагестан.

  

  

               С целью обсуждения и выявления мнения жителей по Генеральному плану и
Правилам землепользования и застройки сельского поселения сельского    посе
ления «село Калининаул», руководствуясь ст.24, ст.28 Градостроительного Кодекса
Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Уставом
сельского поселения «село Калининаул», Положением о порядке проведения Публичных
слушаний в сфере градостроительства и землепользования на территории сельского
поселения «село Калининаул», постановляю:

  

1.Подготовить и провести публичные слушания по проекту Генерального плана и правил
землепользования и застройки сельского поселения «село Калининаул» Казбековского
района Республики Дагестан.: 01.04.2015 года в 10-00 часов в здании администрации
сельского поселения, для жителей с. Калининаул.

  

2.Образовать комиссию по организации и проведению публичных слушаний, возложив
на нее обязанности по проведению публичных слушаний по проекту Генерального плана
и Правил землепользования и застройки сельского поселения сельского поселения
«село Калининаул»  в составе:

  

Председатель- Абубакаров А.Р –глава Администрации

  

Заместитель председателя-, Гантемиров В.А.-заместитель главы администрации

 2 / 5



Постановление №8/1 - Сайт администрации МО поселения "село Калининаул"

Автор: Administrator
31.03.2015 17:37 - Обновлено 03.04.2015 16:42

  

Члены комиссии:  Корголоев И.М.-заместитель председателя СПК «Победа»

  

                               Ачабаев А.Х.-специалист администрации

  

                              Абуев А.Ш. – гл. архитектор района.(по согласованию)

  

                               представитель ООО «НАЦПРОЕКТ».

  

                               Гиринов Г.А.- зам.председателя сельского Собрания

  

                               Гачалаев А.Т.   – депутат сельского Собрания

  

                    

  

4.В целях доведения до населения и заинтересованных лиц информации о содержании
проекта Генерального плана и правил землепользования и застройки сельского
поселения «село Калининаул»

  

-разместить информацию в общественно-политической газете «Чапар» и на
официальном сайте сельского поселения.

  

-организовать выступление Администрации сельского поселения «село Калининаул»и
представителей разработчиков проекта Генерального плана и правил
землепользования и застройки ООО «НАЦПРОЕКТ» на публичных слушаниях.

  

 3 / 5



Постановление №8/1 - Сайт администрации МО поселения "село Калининаул"

Автор: Administrator
31.03.2015 17:37 - Обновлено 03.04.2015 16:42

          5.Установить срок приема комиссией предложений и замечаний по проекту
Генерального плана и правил землепользования и застройки сельского поселения «село
Калининаул» по рабочим дням с 25.03. 2015 г по 27 .04.2015 г с 9-00 до 17-00 час. в
администрацию СП «село Калининаул».

  

          6.Предложения направляются комиссии по адресу, указанному в пункте 5
настоящего постановления почтовым отправлением с уведомлением адресата.

  

          7. Заключение о результатах публичных слушаний подлежит опубликованию в
установленном законодательством порядке.

  

          8.Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Чапар».

  

          9.Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя
Главы администрации сельского поселения «село Калининаул» Гантемирова В.А.

  

  

  

 4 / 5



Постановление №8/1 - Сайт администрации МО поселения "село Калининаул"

Автор: Administrator
31.03.2015 17:37 - Обновлено 03.04.2015 16:42

  

 5 / 5


